
ГЛАВА 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 1марта 2018 года № 1 

 

О  назначении публичных слушаний 
 

 

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, 

руководствуясь Уставом Преображенского  муниципального образования    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу исполнения бюджета 

Преображенского муниципального образования за 2017 год на 30 марта 2018 

года по адресу: Саратовская  область, Пугачевский район, с. Преображенка, 

ул. Советская, дом 46, в здании администрации Преображенского 

муниципального образования в 10:00 часов. 

2. Аргументированные замечания и предложения по указанному проекту 

решения направлять в администрацию  Преображенского  муниципального  

образования в письменном виде по адресу: 413707 Саратовская  область, 

Пугачевский район, с. Преображенка, ул. Советская, дом 46. 

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию 

в составе согласно приложению. 

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области «Информационный сборник» 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального   образования                                                М.Т.Мартынов 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение к постановлению главы 

Преображенского муниципального 

образования  Пугачевского муниципального 

района Саратовской бласти  

от 1.03.2018 г.  № 1 

 
 

 

 

                                                                     СОСТАВ 

комиссии по организации и проведению публичных слушаний 

 

Мартынов Михаил Тимофеевич   Глава Преображенского муниципального 

образования – председатель комиссии 

Филатова Татьяна Александровна заместитель главы администрации 

Преображенского муниципального образования – заместитель председателя 

комиссии 

Киселева Наталья Юрьевна  - главный специалист администрации 

Преображенского муниципального образования  -  секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Болдарева  Евгения Владимировна ведущий специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Савкина Светлана Анатольевна  -  ведущий специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Данилова Лидия Алексеевна - ведущий специалист администрации 

Преображенского муниципального образования 

Лазарева Наталия Анатольевна – инспектор ВУС администрации 

Преображенского муниципального образования 

Лысова Марина Анатольевна – депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 

Фирсова Любовь Ивановна - депутат Совета Преображенского 

муниципального образования (по согласованию) 
 


